Протокол №1

заседания ММС от 02 сентября 2021 года

Место проведения: г. Бокситогорск, МКУ МФЦ

Время проведения: 10.00

Председатель: Полетаева Н.А., заместитель председателя Комитета образования АБМР

Присутствовали члены ММС:

Серякова Л.Н., начальник методического отдела Муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр обслуживания образовательных организаций»;

Федорова Л.Н., главный специалист методического отдела Муниципального казенного

учреждения «Многофункциональный центр обслуживания образовательных организаций»;

Федотова Е.А., ведущий специалист методического отдела Муниципального казенного

учреждения «Многофункциональный центр обслуживания образовательных организаций»;

Хончева О.В., ведущий специалист методического отдела Муниципального казенного

учреждения «Многофункциональный центр обслуживания образовательных организаций»;

Кузнецова И.В., специалист первой категории методического отдела Муниципального

казенного учреждения «Многофункциональный центр обслуживания образовательных

организаций».

Повестка дня

Утверждение плана работы методического отдела Муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр обслуживания образовательных организаций» на 2021-2022

учебный год.

Ход заседания

1. Членами ММС рассмотрен план работы методического отдела Муниципального казенного

учреждения «Многофункциональный центр обслуживания образовательных организаций» на

2021-2022 учебный год.

Поступило предложение утвердить план работы методического отдела Муниципального

казенного учреждения «Многофункциональный центр обслуживания образовательных

организаций» на 2021-2022 учебный год.

Решение муниципального методического Совета от 01 сентября 2021 года

Рассмотрев план работы методического отдела Муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр обслуживания образовательных организаций» на 2021-2022

учебный год методический Совет решил:

1. Утвердить план работы методического отдела Муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр обслуживания образовательных организаций» на 2021-2022

учебный год.

Председатель ММС         Н.А. Полетаева